Non aula dives, non ager, aut greges,

Non nos amicus hinc sequetur

In tumulum ; *brevis urna Regnum est.*

OD E XIII.

Serò ad pericula, post pericula instruimur.

ET ferro & Clypeis juvat
Præmunire latus, cum fera barbari
Tentanda est acies Getæ:

Non tunc arma dari velle sibi, grave
Cum tergo jaculum sedet,

Et densis premimur viribus, aut equis;
Mens jam fracta periculis,

Non pugnas alias, bellaq; cogitat,
Et quæ tela resumeret,

Adversis iterum mota furoribus,
Sed lento gemitu perit,

Nullâ spe meritæ concita laureæ.
At quæ de specula sui,

Observat

Observat, quis eat, quo numero nocet]

Hostis, fataq; quid sonent,

Quo ferro capulum, quo clypeo premat

Instantes clypeos retro?

Nunquam barbarico proteritur pede;

Non lædunt animum mala,

Quæ cautum feriunt; imò ruentibus

Insultare periculis

Gaudet, qui validæ certior est manûs;

Quis ceromate lubrico

Non unctus, rigidæ prælia gymnadis

Luctator Terapnæus

Intrat? nec facili vincitur impetu?

Victrix frons datur Herculis

Illi, tincta cutis quem satis asperat.

Seris viribus utimur,

Cum nos difficilis contudit alea,

Et cervicibus incubat

Fractis grande malum, nec finit erigi.

Frustra littora respicit

Oblivus soliti navita carbasi;

Cum nudas celer Africanus

Antennas lacerat, sceptraq; Nerei

Puppim lubrica distrahunt.

Nec

Nec fraterna iuvant sidera , nec Venus ,
 Langvet remigibus manus,
 Indignata jugo se ratis excutit.
 Sic est , æquore turbido
 Fatorum rapimur : mens tumidis opum
 Tempestatibus æstuat ,
 Nec remus tamen est , nec bona lintea ,
 Ignavo vehimur metu,
 Propellente ratem ludibrio Noti.

O D E XIV.

AD DIVAM CEREREM

*Ut Regnantem latenter in Orbe Panis Eucharistici
 Principem fertis coronet
 JESUM CHRISTUM.*

PRinceps Triticeo se locat in Throno ,
 Vestitus proprij murice sanguinis,
 Divos obtegit artus
 Byssus candidior nive;
 Aut in Pampineo navigat æquore ,
 Sub velis niveis , nubeq; candida ;
 Remex ipse , Ratisq; ,
 Et Dux , & Pharos est sibi.

F

Huc

Hùc Regina Ceres, consociabili
 Adscito viridùm fœdere Najadum,
 Quas vel detinet Enna,
 Vel florum Zephyrus Pater,
 Hùc molles violas, hùc tulipas age,
 Pæstanamq; rosam, Punica Lilia,
 Quidquid dives odorum
 Cœnucopia sufficit,
 Pignus jam Sicula, traditur hùc tibi,
 Raptâ nobilius, cui face plurimâ
 Accendas nemus omne,
 Æternæ lustra Typhœos;
 Rex in Pane latens, & DEUS in tuo
 Servari gremio diligit; o Ceres!
 Centum sume Coronas,
 Primi muricis es capax.
 De culmis segetes, floribus & citris,
 Commixtæ celerant, flava decemplices
 Census fundit arista;
 Messēs jugera conferunt.
 Miratur vacuos frugibus aureis
 Agros Triptolemus, messēq; detegi;
 Pingves currere glebas,
 Duci pingvia jugera.